臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會

111學年度第 2次家長委員會議紀錄

壹、 時  間：112年 1月 13日(星期五)下午 6時

貳、 地  點：臺北市立松山家商綜合大樓 2樓校史室

參、 主  席：陳慶霖會長

肆、 司  儀：林公中秘書長 紀錄：實習老師

伍、 出席者：全體家長委員，候補委員

      列席者：張瑞賓校長、校長室巫嘉倫秘書、教務處柳景沅主任、學務處劉文宏主任、

總務處張銀盛主任、實習處丁碧慧主任、輔導室張藝馨主任、教官室賴怡君

主教、圖書館宋秀齡主任

陸、 議  程：

一、簽到、報告出席人數

二、主席宣布開會

三、通過本次會議議程

四、主席致詞

五、校長致詞

六、各處室業務報告

七、會務報告

八、提案討論

提案一、討論大學學測考場服務事宜。

說明：

一、112學年度大學學測考試訂於 112年 1月 13日(五)～15日(日)三天辦理。

二、本校共 180人參加，考場安排於西松高中。

三、請委員協助到場輪值(共計 6個半日)，每半日 2人，共計 12人次。

決議：經委員討論安排如下：

時段

日期
上午 下午

112/1/13(五) 李敬偉 張家弘 李玥瑩 張家弘

112/1/14(六) 許恬綺 李曉雯 陳麗姿 李敬偉

112/1/15(日) 陳麗姿 張家弘 余昀蓉 陳雅婷

感謝以上委員熱心協助學測考場服務事宜。

提案二、111學年度第 2學期各項活動人力需求。

說明：

一、高二教育旅行：112年 2月 21日(二)～24日(五)。

二、學校日：112年 3月 4日(六)。

三、四技二專統測考場服務：112年 4月 29日(六)、30日(日)。

四、校慶暨園遊會：112年 5月 7日(日)。

五、畢業典禮：112年 6月 1日(四)上午(暫定)。

六、期末謝師宴：112年 6月 30日(五)下午 12:00。

七、其他重要日期提醒：

(一)第 2學期開學日：112年 2月 13日(一)。

決議：請委員預先思考，踴躍參與並於下次會議討論。

提案三、下次會議召開日期，提請討論。

說明：

一、111學年度第 2學期仍須召開 2次委員會議，建議時間於 3月中及 5月初。

二、第 3次委員會議可搭配學校日(3月 4日)，於該日中午舉行。

決議：下次會議訂於 3月 4日學校日中午 12:00召開。

九、臨時動議

柒、散會(下午 7時 50分)